I N D I C A Ç Ã O  Nº. 110
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/8/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, tomar as providências necessárias junto ao Departamento de Engenharia e Tráfego, visando a colocação            de uma lombada na Rua Campos Salles, nas proximidades do cruzamento com a Rua Dr. Cardoso de Almeida, tendo em vista que no local estão ocorrendo vários acidentes.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de agosto de 2006.

Vereador Autor LUIZ RUBIO
PT